

Årsredovisning
för
Accelerate IT AB
556665-9198

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jan Grape, Styrelseledamot
2025-01-24

Styrelsen för Accelerate IT AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver produkt- och systemutveckling inom IT samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har sjunkit kraftigt pga sjukdom under räkenskapsåret som lett till minskad tillgänglighet och därmed har bolaget fått avsluta flera kunduppdrag samt inte kunnat ta några nya uppdrag.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2023/24 | 2022/23 | 2021/22 | 2020/21 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 1 292 | 2 228 | 2 056 | 1 670 |
| Resultat efter finansiella poster | -291 | 435 | 452 | 383 |
| Soliditet (%) | 52,0 | 67,7 | 63,2 | 54,0 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Reserv- fond | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|-------------------------|--------------------------------|---------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 500 | -45 236 | 496 016 | 551 280 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | | |
| Utdelning | | | -250 000 | | -250 000 |
| Balanseras i ny räkning | | | 496 016 | -496 016 | 0 |
| Årets resultat | | | | -51 277 | -51 277 |
| Belopp vid årets utgång | 100 000 | 500 | 200 780 | -51 277 | 250 003 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|----------------|
| balanserad vinst | 200 781 |
| årets förlust | -51 277 |
| | 149 504 |
| | |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 149 504 |
| | 149 504 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2023-09-01 -2024-08-31 | 2022-09-01 -2023-08-31 |
|---|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 284 688 | 2 226 541 |
| Övriga rörelseintäkter | | 7 499 | 1 893 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 292 187 | 2 228 434 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Övriga externa kostnader | | -397 660 | -453 118 |
| Personalkostnader | 2 | -1 174 517 | -1 328 895 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -9 731 | -9 731 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 581 908 | -1 791 744 |
| Rörelseresultat | | -289 721 | 436 690 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 194 | 150 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -1 750 | -1 794 |
| Summa finansiella poster | | -1 556 | -1 644 |
| Resultat efter finansiella poster | | -291 277 | 435 046 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 240 000 | -119 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 240 000 | -119 000 |
| Resultat före skatt | | -51 277 | 316 046 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | 0 | -74 287 |
| Årets resultat | | -51 277 | 241 759 |

| Balansräkning | Not | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 21 021 | 30 752 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 21 021 | 30 752 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | 4, 5 | 25 000 | 25 000 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 25 000 | 25 000 |
| Summa anläggningstillgångar | | 46 021 | 55 752 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 89 052 | 88 669 |
| Övriga fordringar | | 80 344 | 32 836 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 41 690 | 71 024 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 211 086 | 192 529 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 349 885 | 943 709 |
| Summa kassa och bank | | 349 885 | 943 709 |
| Summa omsättningstillgångar | | 560 971 | 1 136 238 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 606 992 | 1 191 990 |

| Balansräkning | Not | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Reservfond | | 500 | 500 |
| Summa bundet eget kapital | | 100 500 | 100 500 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 200 781 | 209 022 |
| Årets resultat | | -51 277 | 241 759 |
| Summa fritt eget kapital | | 149 504 | 450 781 |
| Summa eget kapital | | 250 004 | 551 281 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 82 500 | 322 500 |
| Summa obeskattade reserver | | 82 500 | 322 500 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 76 952 | 93 132 |
| Skatteskulder | | 0 | 3 878 |
| Övriga skulder | | 96 325 | 71 458 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 101 211 | 149 741 |
| Summa kortfristiga skulder | | 274 488 | 318 209 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 606 992 | 1 191 990 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2023-09-01 -2024-08-31 | 2022-09-01 -2023-08-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1,5 | 2 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 48 655 | 48 655 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 48 655 | 48 655 |
| Ingående avskrivningar | -17 903 | -8 172 |
| Årets avskrivningar | -9 731 | -9 731 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -27 634 | -17 903 |
| Utgående redovisat värde | 21 021 | 30 752 |

Not 4 Andelar finansiella anläggningstillgångar

| Namn | Kapital- andel | Antal andelar | Bokfört värde | Marknads- värde |
|----------------------------------|---------------------------|--------------------------|--------------------------|----------------------------|
| Active Agile International AB | 25% | 250 | 25 000 25 000 | 25 000 25 000 |
| | Org.nr | | Säte | |
| Active Agile International AB | 559308-9252 | | Uppsala | |

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

| | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 25 000 | 25 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 25 000 | 25 000 |
| Utgående redovisat värde | 25 000 | 25 000 |

Not 6 Ställda säkerheter

| | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|--------------------|-------------------|-------------------|
| Företagsinteckning | 100 000 | 100 000 |
| | 100 000 | 100 000 |

Stockholm 2025-01-24

Jan Grape
Jan Grape